ПРОТОКОЛ № 8/2 заседания диссертационного совета Д 999.040.02 от 29.01.2016
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие к защите диссертации Кручинина Дмитрия Владимировича
«Метод получения явных выражений полиномов на основе степеней
производящих функций» на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук по специальности 01.01.01 –  вещественный,
комплексный и функциональный анализ.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ: 1. Шайдуров Владимир Викторович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.02, председатель совета; 2. Левчук Владимир Михайлович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.06, за-меститель председателя; 2. Царев Сергей Петрович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.02, замести-тель председателя; 3. Цих Август Карлович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.01, заместитель председателя; 4. Шлапунов Александр Анатольевич ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.02, ученый секретарь; 5. Андреев Виктор Константинович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.02;  7. Антипова Ирина Августовна ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.01; 8. Белов Юрий Яковлевич ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.02;  9. Егорычев Георгий Петрович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.06; 10. Кытманов Александр Мечиславович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.01; 11.  Лейнартас Евгений Константинович ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.02; 12.  Мазуров Виктор Данилович ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.06; 13.  Медных Александр Дмитриевич – д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.01; 14.  Мысливец Симона Глебовна ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.01; 15.  Нужин Яков Нифантьевич ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.06; 16.  Сенашов Владимир Иванович ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.06; 17.  Созутов Анатолий Ильич ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.06; 18.  Сучков Николай Михайлович ― д-р. физ.-мат. Наук, 01.01.06; 19. Чуешев Виктор Васильевич  ― д-р. физ.-мат. наук, 01.01.01.
 - всего 19 членов совета из 25, в том числе 6 докторов наук по спе-циальности 01.01.01, 6 докторов наук по специальности 01.01.02 и 8 док-торов по специальности 01.01.06.

СЛУШАЛИ: Сообщение ученого секретаря совета о представленных соискате-лем ученой степени документах, необходимых для приема диссертации к защите.
 ПОСТАНОВИЛИ: 1. Принять к защите диссертацию Кручинина Дмитрия Владимировича
«Метод получения явных выражений полиномов на основе степеней
производящих функций» на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности 01.01.01 –
вещественный, комплексный и функциональный анализ. 2.   Защиту назначить на 20 мая 2016 г. в  13.30. Место проведения – 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. Р 8-06. 3.  В качестве официальных оппонентов утвердить: - д-ра физ.-мат. наук  Грешнов Александр Валерьевич, ИМ СО РАН; - канд. физ.-мат. наук Степаненко Виталий Анатольевич, СФУ; в качестве ведущей организации  -  Федеральное государственное бюджетное образовательное учрежде-

ние высшего образования «Новосибирский государственный техниче-
ский университет», г. Новосибирск      4.  Утвердить список рассылки автореферата.       5. Разрешить печатание на правах рукописи автореферата.   Результаты открытого голосования:  за - 19 ,  против - нет, воздержавшихся - нет.             Председатель диссертационного совета     В. В. Шайдуров  Ученый секретарь  диссертационного совета     А. А. Шлапунов